



BAŞKANLIK diktatörlüğün panzehiri

Adalet Bakanı Bozdağ, başkanlık sistemi ile diktatörlük arasında ilişki kurulmasının yanlış olduğunu söyleyerek, "Bunu söyleyenler yalancılara şahıdır" dedi.

ADALET Bakanı **Bekir Bozdağ**, yeni **anayasa** konusunda kırmızı çizgiler öne sürmeden masaya oturulduğunda büyük bir mesafe alınacağını söyledi. Bozdağ, yeni **anayasa** ve başkanlık sistemini gazetemize değerlendirdi. Yeni **anayasasının** Türkiye'nin değişmez gündemi olduğunu vurgulayan Bozdağ, "Çünkü 82 **Anayasası** yürürlüğe girdiği günden beri bu **anayasa** oy veren hatta bu **anayasasının** yapımında rol alanlar tarafından dahil değiştirilmesi defalarca dile getirilmiştir" ifadelerini kullandı.

UZLAŞMA İHTİYACI

Bozdağ, Türkiye'nin, yeni **anayasa** yapacak bilgiye ve birliğine sahip olduğunu belirterek; "Siyaset kurumunun uzlaşmasına ihtiyaç var. Maa-



ANKARA
TUĞBA
CEYHAN

leşef bugüne kadar bu konuda uzlaşmayı başarmadı. Partiler kırmızı çizgiler ileri sürüyor. Halbuki yeni **anayasa** konusunda kırmızı çizgiler öne sürmeden masaya oturmayı başarabilmiş olsak büyük bir mesafe almış olacağız" dedi.

ORTAK AKIL ŞART

"Konuşmaktan, tartışmaktan neden korkalım" diyen Bozdağ; "Maalesef birtakım önyargılar, vehimler bazı partilere kırmızı çizgi dayatıyor. Konuşmamız, tartışmamız o maddenin yüzde yüz bizim dediğimiz gibi olacağı anlamına gelmez. Ortak bir akıl, ortak bir çözüm bulmak için buna da bizim ihtiyacımız var. Umarım siyasi partiler her konuyu konuşarak, tartışarak yeni bir **anayasayı** hayata geçirecek çalışmayı yapabi-

lirler" diye konuştu. Bozdağ, yeni **anayasayı** parlamentonun dışında yapacak başka bir yerin olmadığını bildirerek; "Zaman zaman kişiler yeni **anayasayı** parlamento yapamaz gibi ileri laflar söylüyorlar. Yeni **anayasasını** parlamento tarafından yapılabileceğini ve bu parlamentonun bunu başarabileceğini bizim göstermemiz gerekiyor. Sadece darbe dönemlerinde Türkiye darbeciler eliyle ve onayıyla **anayasa** yapabilmıştır. Halbuki bizim bu gücümüz, kapasitemiz var. Ama siyasi kültürümüz bu birikimin, kapasitenin kullanılmasına engel oluyor. Umarız bu dönemde engel olmaz" diye konuştu.



Bekir Bozdağ

Kuvvetler ayrılığını tesis eder

BASKANLIK sisteminin büyük haksızlığa uğradığını vurgulayan Bakan Bozdağ, "Bu sistem çok iftiraya uğruyor ve çok yanlış tanıtılıyor. Bunu tartışmak, konuşmak istemeyenler arasında başkanlık sistemini bilmiyor. Bilseler tartışmaktan korkmayacaklar, daha cesur hareket edecekler. Çünkü başkanlık sistemi esasında yasama ve yürütmenin birbirinden ayrı ve birbirine karşı tam bağımsız olduğu sistemin adıdır. Başkanlık sistemi siyasi istikrar sağlar, güçlü iktidar, güçlü parlamento kurar" dedi.

Diktatörlük diyenler yalancı

"HERKEŞ başkanlık sistemi gelirse diktatörlük gelir" diyor. Bunu söyleyenler yalancıların şahıdır" diyen Bozdağ şöyle konuştu: "Çünkü başkanlığı doğuran ana düşünce diktatörlüğün olmadığı bir yönetim kurma düşüncesidir. Amerika'da bu sistemi kuranlar başkanlık sistemini keşfediyorlar ve başkanlık sistemi diktatörlüğün panzehiri olarak ortaya konmuş ve uygulamaya geçilmiş bir sistemdir. Ama Türkiye'deki cahiller hatta adının önünde 'prof.' yazan çok bilmişler 'diktatörlük gelecek' diyorlar."

Kutuplaşmaya çözüm

"TÜRKİYE'DE parlamenter sistem devam etsin, benim ömrüm CHP'nin iktidara geldiğini görmeye yetmez" ifadesini kullanan Bakan Bozdağ şöyle konuştu: "Çünkü parlamenter sistem buna izin vermez. Başkanlık olduğu zaman CHP'li birinin Türkiye'de başkan olma ihtimali sınırdışı göre bin kat daha fazladır. Çünkü ikinci turda iki kişi yarışacak. Bunların birisinin sağdan, diğerinin ise soldan olacağı tartışılmaz. Biri seçilir ve başarısız olursa vatandaş bu sefer diğerini deneyebilir. Dolayısıyla başkanlık sistemi kutuplaşmayı da önler."